kód název produktu odkaz na produkt skladem
očekávaný
termín výroby
MOC bez DPH
QTC8HF Tepelné čerpadlo DHP PREMIUM 08  kW H FULL Detail produktu > ano v Mělníku −− 205 176 Kč
QTC12HF Tepelné čerpadlo DHP PREMIUM 12  kW H FULL Detail produktu > ano −− 218 840 Kč
QTC16HM Tepelné čerpadlo DHP PREMIUM 16  kW H MEDIUM Detail produktu > ano v Mělníku −− 262 109 Kč
QTCDA08 Teplené čerpadlo DEHER Airterm 8 EVI DC Stáhnout katalog > ano v Mělníku −− 137 344 Kč
QTCDA18 Tepelné čerpadlo DEHER Airterm 18 EVI DC Stáhnout katalog > ano v Mělníku −− 200 640 Kč
kód název produktu odkaz na produkt skladem
očekávaný
termín výroby
MOC bez DPH
QDBE12 Kotel DBE OPTIMA 4kW/8kW/12kW - elektrický Detail produktu > ano v Mělníku −− 23 645 Kč
kód název produktu odkaz na produkt skladem
očekávaný
termín výroby
MOC bez DPH
QDCGC252F DCG COMFORT 25 2F – kondenzační plynový kotel (šedý) Detail produktu > ano −− 30 591 Kč
QDCGC251FW Defro DCG Comfort 25 1F white – kondenzační plynový kotel Detail prodkutu > ano v Mělníku −− 29 138 Kč
QDCGC252FW Defro DCG Comfort 25 2F white – kondenzační plynový kotel Detail produktu > ano v Mělníku −− 30 591 Kč
QDCGC251FG Defro DCG Comfort 25 1F black glass – kondenzační plynový kotel Detail produktu > ano −− 34 707 Kč
QDCGC252FG Defro DCG Comfort 25 2F black glass – kondenzační plynový kotel Detail produktu > ano v Mělníku −− 36 160 Kč
QDCGS201F Defro DCG Smart 20 1F – kondenzační plynový kotel Detail produktu > ano v Mělníku 25 990 Kč
KOTLE - kondenzační plynové
Aktuální stav externího skladu k 26. 04. 2024
Upozorňujeme, že skladové zásoby produktů se mohou velmi rychle měnit.
Doba trvání svozu a přepravy z externího skladu k zákazníkovi trvá cca 2 týdny.
   Dostupnost všech ostatních modelů, které nenajdete v seznamu níže je cca 3-4 týdny.
Složitější jednotky pro individuální objednávky cca 6 týdnů.
TEPELNÁ ČERPADLA
KOTLE - elektrické
kód název produktu odkaz na produkt skladem
očekávaný
termín výroby
MOC bez DPH
QKD001-12 Firewood PLUS kotel na dřevo 12 kW Detail produktu > ano v Mělníku −− 39 272 Kč
QKD002-15 Firewood PLUS kotel na dřevo 15 kW Detail produktu > ano v Mělníku −− 42 638 Kč
QKD003-19 Firewood PLUS kotel na dřevo 19 kW Detail produktu > ano v Mělníku −− 45 780 Kč
QKD004-24 Firewood PLUS kotel na dřevo 24 kW Detail produktu > ano v Mělníku −− 50 493 Kč
QKD007-19 OPTIMA HG 19 kW - kotel na dřevo Detail produktu > ano v Mělníku −− 70 667 Kč
QKD008-25 OPTIMA HG 25 kW - kotel na dřevo Detail produktu > ano v Mělníku −− 78 191 Kč
QKD009-32 OPTIMA HG 32 kW - kotel na dřevo Detail produktu > ano v Mělníku −− 85 487 Kč
kód název produktu odkaz na produkt skladem
očekávaný
termín výroby
MOC bez DPH
QKD010-12 Firewood DUO 12 kW pelety/dřevo Detail produktu > ano −− 101 353 Kč
QKD011-15 Firewood DUO 15 kW pelety/dřevo Detail produktu > ano −− 106 489 Kč
QKD012-19 Firewood DUO 19 kW pelety/dřevo Detail produktu > ano −− 110 544 Kč
QKD013-24 Firewood DUO 24 kW pelety/dřevo Detail produktu > ano −− 119 465 Kč
kód název produktu odkaz na produkt skladem
očekávaný
termín výroby
MOC bez DPH
QOKE12 Kotel OKE 12 kW - na černé uhlí s ručním přikládáním Detail produktu > ano v Mělníku −− 42 460 Kč
QOKE14 Kotel OKE 14 kW - na černé uhlí s ručním přikládáním Detail produktu > ano −− 43 686 Kč
QOKE17 Kotel OKE 17 kW - na černé uhlí s ručním přikládáním Detail produktu > ano v Mělníku −− 44 231 Kč
QOKE19 Kotel OKE 19 kW - na černé uhlí s ručním přikládáním Detail produktu > ano −− 46 956 Kč
QOKE22 Kotel OKE 22 kW - na černé uhlí s ručním přikládáním Detail produktu > ano v Mělníku −− 47 501 Kč
QOKE24 Kotel OKE 24 kW - na černé uhlí s ručním přikládáním Detail produktu > ano −− 55 131 Kč
KOTLE - na černé uhlí
KOTLE - na dřevo
KOTEL - pelety/dřevo
QOKE28 Kotel OKE 28 kW - na černé uhlí s ručním přikládáním Detail produktu > ano −− 55 922 Kč
QOKE35 Kotel OKE 35 kW - na černé uhlí s ručním přikládáním Detail produktu > ano −− 63 851 Kč
QKU001-36-P Kotel SIGMA E 36 kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 127 698 Kč
QKU001-36-L Kotel SIGMA E 36 kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 127 698 Kč
QKU001-48-L Kotel SIGMA E 48 kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 138 564 Kč
QKU001-48-P Kotel SIGMA E 48 kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 138 564 Kč
QKU001-69-P Kotel SIGMA E 69 Kw - na černé uhlí  s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 190 511 Kč
QKU001-69-L Kotel SIGMA E 69 Kw - na černé uhlí  s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 190 511 Kč
QKU002-12-L Kotel Komfort EKO LUX 12kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 69 390 Kč
QKU002-12-P Kotel Komfort EKO LUX 12kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 69 390 Kč
QKU002-15-L Kotel Komfort EKO LUX 15 Kw - na černé uhlí s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 71 776 Kč
QKU002-20-L Kotel Komfort EKO LUX 20kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 75 486 Kč
QKU002-20-P Kotel Komfort EKO LUX 20kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano 75 486 Kč
QKU002-25-L Kotel Komfort EKO LUX 25 Kw - na černé uhlí s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 82 907 Kč
QKU002-25-P Kotel Komfort EKO LUX 25kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 82 907 Kč
QKU002-30-L Kotel Komfort EKO LUX 30kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 86 883 Kč
QKU002-30-P Kotel Komfort EKO LUX 30kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 86 883 Kč
QKU002-40-L Kotel Komfort EKO LUX 40kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 102 255 Kč
QKU002-40-P Kotel Komfort EKO LUX 40kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 102 255 Kč
QKU003-11-L Kotel Komfort EKO MINI 11 kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 59 849 Kč
QKU003-11-P Kotel Komfort EKO MINI 11 kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 59 849 Kč
QKU003-15-L Kotel Komfort EKO MINI 15 Kw - na černé uhlí s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 62 765 Kč
QKU003-15-P Kotel Komfort EKO MINI 15 kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 62 765 Kč
QKU003-20-L Kotel Komfort EKO MINI 20 kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 69 655 Kč
QKU003-20-P Kotel Komfort EKO MINI 20 kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 69 655 Kč
QKU003-24-L Kotel Komfort EKO MINI 24 kW - na černé uhlí s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 73 631 Kč
QKU003-24-P Kotel Komfort EKO MINI 24 Kw - na černé uhlí s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 73 631 Kč
kód název produktu odkaz na produkt skladem
očekávaný
termín výroby
MOC bez DPH
QKP005-12-P Kotel BETA PLUS 12 kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 97 219 Kč
QKP005-17-P Kotel BETA PLUS 17 kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 99 339 Kč
QKP005-22-P Kotel BETA PLUS 22 kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 100 399 Kč
QKP001-15 Kotel EVOPELL 15kW - na pelety s automatickým přikládáním Detail produktu > ano v Mělníku −− 65 150 Kč
QKP001-12 Kotel EVOPELL 12 kW - na pelety s automatickým přikládáním Detail produktu > ano v Mělníku −− 62 500 Kč
QKP001-8 Kotel EVOPELL 8kW - na pelety s automatickým přikládáním Detail produktu > ano v Mělníku −− 60 379 Kč
QKP017-12 Kotel EVOPELL PLUS 12 kW - na pelety s automatickým přikládáním Detail produktu > ano −− 72 041 Kč
QKP017-15 Kotel EVOPELL PLUS 15 kW - na pelety s automatickým přikládáním Detail produktu > ano −− 74 691 Kč
QKP017-8 Kotel EVOPELL PLUS 8 kW - na pelety s automatickým přikládáním Detail produktu > ano −− 69 921 Kč
QKP007-10-L Kotel DELTA EKOPELL 10 kW - na pelety s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 77 872 Kč
QKP007-10-P Kotel DELTA EKOPELL 10 kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano v Mělníku −− 77 872 Kč
QKP007-15-L Kotel DELTA EKOPELL 15 kW - na pelety s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 82 642 Kč
QKP007-15-P Kotel DELTA EKOPELL 15 kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano v Mělníku −− 82 642 Kč
QKP007-20-L Kotel DELTA EKOPELL 20 kW - na pelety s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 85 558 Kč
QKP007-20-P Kotel DELTA EKOPELL 20 kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 85 558 Kč
QKP007-25-L Kotel DELTA EKOPELL 25kW - na pelety s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 88 738 Kč
QKP007-25-P Kotel DELTA EKOPELL 25kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 88 738 Kč
QKP007-30-L Kotel DELTA EKOPELL 30 kW - na pelety s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 95 364 Kč
KOTLE - na pelety
QKP007-30-P Kotel DELTA EKOPELL 30 kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano 95 364 Kč
QKP009-10-L Kotel Gamma 10 kW - na pelety s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 86 353 Kč
QKP009-10-P Kotel Gamma 10 kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 83 702 Kč
QKP009-15-L Kotel Gamma 15 kW - na pelety s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 85 558 Kč
QKP009-15-P Kotel Gamma 15 kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 85 558 Kč
QKP009-20-P Kotel Gamma 20 kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 90 328 Kč
QKP009-25-L Kotel Gamma 25 kW - na pelety s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 93 774 Kč
QKP009-25-P Kotel Gamma 25 kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 93 774 Kč
QKP011-26-P Kotel Alfa II 26 Kw - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 139 359 Kč
QKP012-11 Kotel CALORI 11 kW - na pelety s automatickým přikládáním Detail produktu > ano v Mělníku −− 70 186 Kč
QKP012-15 Kotel CALORI 15kW - na pelety s automatickým přikládáním Detail produktu > ano −− 74 426 Kč
QKP012-20 Kotel CALORI 20 kW - na pelety s automatickým přikládáním Detail produktu > ano −− 77 341 Kč
QKP012-24 Kotel CALORI 24kW - na pelety s automatickým přikládáním Detail produktu > ano −− 83 702 Kč
QKP012-30 Kotel CALORI 30 kW - na pelety s automatickým přikládáním Detail produktu > ano −− 92 978 Kč
QKP014-10 Kotel EPSILON F 10 Kw - na pelety s automatickým přikládáním Detail produktu > ano −− 113 651 Kč
QKP014-15 Kotel EPSILON F 15 Kw - na pelety s automatickým přikládáním Detail produktu > ano −− 116 036 Kč
QKP014-25 Kotel EPSILON F 25 kW - na pelety s automatickým přikládáním Detail produktu > ano −− 124 518 Kč
QKP003-12-L Kotel SMART EKOPELL 12 kW - na pelety s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 93 509 Kč
QKP003-12-P Kotel SMART EKOPELL 12 kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano v Mělníku −− 93 509 Kč
QKP003-16-L Kotel SMART EKOPELL 16 kW - na pelety s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 95 099 Kč
QKP003-16-P Kotel SMART EKOPELL 16 kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 95 099 Kč
QKP003-20-L Kotel SMART EKOPELL 20 kW - na pelety s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 98 809 Kč
QKP003-24-L Kotel SMART EKOPELL 24 kW - na pelety s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 101 990 Kč
QKP003-24-P Kotel SMART EKOPELL 24 kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 101 990 Kč
QKP003-28-L Kotel SMART EKOPELL 28 kW - na pelety s automatickým přikládáním - LEVÁ Detail produktu > ano −− 109 146 Kč
QKP003-28-P Kotel SMART EKOPELL 28 kW - na pelety s automatickým přikládáním - PRAVÁ Detail produktu > ano −− 109 146 Kč
kód název produktu odkaz na produkt skladem
očekávaný
termín výroby
MOC bez DPH
QWT0060-OZ
Akumulační nádrž Defro 60L, válcová, závěsná, O=535mm, v=680mm, Q=58,8W, spodní vývody 4x1" +
6/4", boční vývody 2x1/2", horní 1/2" Detail produktu > ano v Mělníku −− 6 454 Kč
QWT0100-OS
Akumulační nádrž Defro 100L, válcová, stacionární, O=535mm, v=986mm, Q=68,1W, horní vývody
4x1" + 1/2", boční vývody 3x1/2" + 6/4" Detail produktu > ano v Mělníku −− 8 026 Kč
QWT0100-OZ
Akumulační nádrž Defro 100L, válcová, závěsná, O=535mm, v=1058mm, Q=68,1W, spodní vývody 4x1"
+ 6/4", boční vývody 2x1/2", horní 1/2" Detail produktu > ano v Mělníku −− 8 026 Kč
QWT0150-OS
Akumulační nádrž Defro 150L, válcová, stacionární, O=405/537mm, v=1425mm, Q=77W, boční vývody
8x6/4" + 4x1/2", horní vývod 6/4" Detail produktu > ano v Mělníku −− 9 321 Kč
QWT0200-OS
Akumulační nádrž Defro 200L, válcová, stacionární, O=505/675mm, v=1262mm, Q=85W, boční vývody
8x6/4" + 4x1/2", horní vývod 6/4" Detail produktu > ano v Mělníku −− 11 077 Kč
QWT0300-OS
Akumulační nádrž Defro 300L, válcová, stacionární, O=505/675mm, v=1782mm, Q=97W, boční vývody
8x6/4" + 4x1/2", horní vývod 6/4" Detail produktu > ano v Mělníku −− 12 834 Kč
QWT0500-OS
Akumulační nádrž Defro 500L, válcová, stacionární, O=642/825mm, v=1883mm, Q=115W, boční
vývody 8x6/4" + 4x1/2", horní vývod 6/4" Detail produktu > ano v Mělníku −− 18 752 Kč
QWT0400-OS
Akumulační nádrž Defro 400L, válcová, stacionární, O=642/825mm, v=1543mm, Q=107W, boční
vývody 8x6/4" + 4x1/2", horní vývod 6/4" Detail produktu > ano v Mělníku −− 16 440 Kč
QWT0800-OS
Akumulační nádrž Defro 786L, válcová, stacionární, O=745/958mm, v=2106mm, Q=134W, boční
vývody 8x6/4" + 4x1/2", horní vývod 6/4" Detail produktu > ano v Mělníku −− 23 468 Kč
* změna cen vyhrazena v závislosti na vývoji cen na trhu
Akumulační nádrže